
Classement Général
D2 Hommes

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / S. Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain) Ecart

TRIATHLON D'ANGERS
ASPTT Angers

18/07/2015

1 GBR U23 A71492CPERHAM Chris METZ TRI 1 0:56:20.51 0:290:10:30 0:27:548 67 (0) 0:29 0:17:00 3 (+7)

41 FRA S2M A27363CDUCHAMPT Felix MONTLUCON TRI 2 0:56:26.81 0:290:10:58 0:27:2518 27 (+16) 0:30 0:17:08 5 (0) 0:07

5 FRA S2M A11454CLE BERRE Yohan METZ TRI 3 0:56:41.52 0:310:11:55 0:26:5375 2 (+53) 0:35 0:16:50 1 (+19) 0:21

39 AUS S2M A71035CKERR Peter TEAM CHARENTES TRI 4 0:56:45.93 0:340:10:27 0:28:206 76 (-21) 0:33 0:16:54 2 (+23) 0:26

37 ITA U23 A67947CCHITTI Dario TEAM CHARENTES TRI 5 0:56:48.52 0:320:10:33 0:27:4710 64 (+9) 0:31 0:17:29 11 (-4) 0:28

3 FRA U23 A10296CSAYER Thomas METZ TRI 6 0:56:50.53 0:330:10:31 0:27:529 66 (-10) 0:35 0:17:22 7 (+13) 0:30

49 PRT U23 A50446CGASPAR Pedro AUTUN TRI 7 0:56:53.24 0:320:10:29 0:27:557 68 (-8) 0:34 0:17:26 10 (+8) 0:33

50 MEX SEM A70232CCORDOVA PEREZ Jose Lui AUTUN TRI 8 0:57:00.64 0:320:11:31 0:27:2245 20 (+11) 0:35 0:17:04 4 (+26) 0:41

2 HON U23 A70954CDEVAY Mark METZ TRI 9 0:57:11.05 0:310:10:18 0:28:043 73 (-2) 0:35 0:17:46 14 (-4) 0:51

40 FRA S4M A31363CVINCENT Yohann TEAM CHARENTES TRI 10 0:57:19.95 0:320:11:14 0:27:3929 54 (-8) 0:34 0:17:24 8 (+27) 1:00

58 POR S2M A66427CPESSOA Vasco TEAM TRI BAIE DE SOMME 11 0:57:21.26 0:320:11:15 0:27:4430 62 (-31) 0:36 0:17:17 6 (+50) 1:01

12 FRA S2M A26320CRENNETEAU Thomas LA ROCHELLE TRI 12 0:57:23.37 0:290:11:48 0:27:1158 12 (+9) 0:33 0:17:25 9 (+37) 1:03

13 FRA SEM A26502CROUVIER Valentin LA ROCHELLE TRI 13 0:57:24.28 0:300:10:59 0:27:2319 22 (+16) 0:35 0:17:59 21 (-10) 1:04

62 FRA U23 A37800CGIRAUD TELME Anatole BESANCON TRI 14 0:57:25.16 0:320:10:53 0:27:3116 41 (-1) 0:33 0:17:59 20 (+3) 1:05

55 FRA U23 A20974CBOUISSON Jeremy TRICASTIN TRI CLUB 15 0:57:27.87 0:310:10:59 0:27:2520 26 (+8) 0:35 0:18:01 22 (-3) 1:08

95 FRA U23 A15527CLOHIER Thomas VALENCE TRI 16 0:57:30.28 0:320:11:27 0:27:2741 31 (0) 0:33 0:17:34 12 (+25) 1:10

38 JOR S3M A26922CFANOUS Lawrence TEAM CHARENTES TRI 17 0:57:35.19 0:300:10:33 0:27:5111 65 (+1) 0:36 0:18:07 27 (-7) 1:15

51 FRA U23 A15866CSABY Yohan TRICASTIN TRI CLUB 18 0:57:39.79 0:310:11:00 0:27:2122 19 (+16) 0:35 0:18:14 31 (-12) 1:20

8 GBR U23 A72355CPENNEY Luke TRI CLUB DE LIEVIN 19 0:57:43.910 0:390:10:50 0:27:2414 23 (+10) 0:32 0:18:21 32 (-15) 1:24

64 ESP S3M A37768CRODRIGUEZ Daniel BESANCON TRI 20 0:57:45.710 0:310:11:39 0:27:1550 15 (+8) 0:37 0:17:45 13 (+22) 1:26

6 ESP S2M A70428CAGUAYO MUNOZ Emilio TRI CLUB DE LIEVIN 21 0:57:48.211 0:310:10:40 0:27:4312 60 (+1) 0:33 0:18:23 34 (-10) 1:28

54 FRA U23 A15826CCHARRE Theo TRICASTIN TRI CLUB 22 0:57:49.211 0:310:11:00 0:27:2421 24 (+8) 0:34 0:18:23 35 (-9) 1:29

9 FRA U23 A09868CZANARDO Antoine TRI CLUB DE LIEVIN 23 0:57:50.412 0:330:10:20 0:28:044 71 (-16) 0:34 0:18:22 33 (-3) 1:30

45 AUS U23 A71328CEVANS Dylan MONTLUCON TRI 24 0:57:52.613 0:290:11:13 0:27:4028 58 (-1) 0:35 0:17:57 19 (+5) 1:33

23 FRA U23 A03634CELIASSE Romain ISSY TRI 25 0:57:53.514 0:330:11:11 0:27:4125 59 (-14) 0:34 0:17:56 16 (+14) 1:33

42 FRA U23 A27322CMERSAK Corentin MONTLUCON TRI 26 0:57:54.415 0:290:11:22 0:27:3635 50 (-11) 0:33 0:17:57 18 (+20) 1:34

97 FRA CAM A15530CHERSENT Ugo VALENCE TRI 27 0:57:55.41 0:300:11:36 0:27:2049 17 (+5) 0:35 0:17:56 15 (+17) 1:35

22 FRA U23 A03375CCELERIER Hugo ISSY TRI 28 0:58:00.616 0:320:11:44 0:27:0753 9 (+21) 0:36 0:18:04 24 (+4) 1:41

77 FRA U23 A35044CTHIBAULT LOPEZ Pacome RENNES TRI 29 0:58:01.417 0:290:11:31 0:27:2046 18 (+22) 0:31 0:18:13 30 (-5) 1:41

65 CAN U23 A71377CTREMBLAY Philippe BESANCON TRI 30 0:58:03.918 0:320:11:28 0:27:2642 29 (-1) 0:36 0:18:04 25 (+13) 1:44

36 FRA S2M A09486CJOURDIN Laurent TEAM CHARENTES TRI 31 0:58:08.312 0:320:11:47 0:27:0556 5 (+23) 0:34 0:18:12 29 (+2) 1:48

57 POR U23 A66426CTENRINHO Rui TEAM TRI BAIE DE SOMME 32 0:58:28.419 0:340:10:21 0:28:005 70 (-9) 0:35 0:19:01 45 (-18) 2:08

17 FRA U23 A15753CLACHAT Theo CRV LYON TRI 33 0:58:31.320 0:290:11:26 0:27:2940 37 (+4) 0:33 0:18:36 37 (+3) 2:11

31 FRA S2M A34123CGUERINEAU Fabien CAEN TRI 34 0:58:35.713 0:320:11:58 0:27:3777 52 (+5) 0:35 0:17:57 17 (+38) 2:16

21 FRA S4M A03357CVIEVILLE Franky ISSY TRI 35 0:58:41.914 0:320:12:05 0:27:3084 38 (+13) 0:35 0:18:03 23 (+36) 2:22

32 FRA SEM A34177CRICCI Julien CAEN TRI 36 0:58:44.915 0:320:11:41 0:27:1552 14 (+1) 0:35 0:18:44 38 (+15) 2:25

53 FRA U23 A15860CORSEL Thomas TRICASTIN TRI CLUB 37 0:58:45.821 0:370:11:52 0:27:3968 53 (-5) 0:37 0:18:04 26 (+36) 2:26

76 FRA S2M A34950CGUILLOUX Arnaud RENNES TRI 38 0:58:49.116 0:340:11:24 0:27:2736 32 (-4) 0:30 0:18:56 43 (+2) 2:29

56 FRA S3M A09579CBAHEUX Tony TEAM TRI BAIE DE SOMME 39 0:58:50.117 0:390:11:51 0:27:3567 49 (-3) 0:35 0:18:11 28 (+31) 2:30

43 FRA U23 A27347CTRIBES Bastien MONTLUCON TRI 40 0:58:51.822 0:290:11:49 0:27:1261 13 (+5) 0:33 0:18:51 41 (+16) 2:32
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86 FRA U23 A08222CFOUTREIN Pierre TRI CLUB DE LIEVIN 41 0:58:57.323 0:320:11:52 0:27:0669 6 (+11) 0:35 0:18:54 42 (+17) 2:37

73 FRA SEM A31649CMAUREL Kevin ENDURANCE 72 TRI 42 0:59:00.118 0:340:11:55 0:26:5174 1 (+51) 0:32 0:19:10 47 (-19) 2:40

14 FRA U23 A25942CZORGNOTTI Benjamin LA ROCHELLE TRI 43 0:59:11.024 0:310:11:32 0:27:2647 28 (-8) 0:38 0:19:06 46 (+12) 2:51

11 FRA U23 A26385CMIGNE Vincent LA ROCHELLE TRI 44 0:59:12.225 0:310:11:21 0:27:3333 43 (-5) 0:35 0:19:14 48 (-6) 2:52

70 FRA S2M A17866CBOUCHARD Guillaume ANGERS TRI 45 0:59:15.819 0:330:11:02 0:27:1823 16 (+14) 0:33 0:19:51 56 (-36) 2:56

15 FRA S2M A24649CBERBEN Thor LA ROCHELLE TRI 46 0:59:20.120 0:340:12:00 0:27:3082 39 (+17) 0:34 0:18:44 39 (+19) 3:00

80 FRA S2M A34891CGUILLEMOT Arnaud RENNES TRI 47 0:59:28.721 0:330:11:54 0:27:3572 48 (+10) 0:33 0:18:56 44 (+15) 3:09

10 FRA S3M A08239CSENOTIER Kevin TRI CLUB DE LIEVIN 48 0:59:29.422 0:350:11:50 0:27:4563 63 (-13) 0:33 0:18:50 40 (+28) 3:09

88 FRA CAM A26379CDELAGARDE Remi LA ROCHELLE TRI 49 0:59:35.82 0:320:11:49 0:27:1062 11 (+2) 0:33 0:19:35 50 (+11) 3:16

98 FRA CAM A15571CCINI Julien VALENCE TRI 50 0:59:40.13 0:330:10:55 0:27:2817 34 (-4) 0:35 0:20:11 62 (-29) 3:20

68 FRA S3M A54615CBOUCHARD Benoit ANGERS TRI 51 0:59:47.023 0:320:11:25 0:27:2438 25 (+12) 0:38 0:19:50 54 (-25) 3:27

79 FRA SEM A35345CREHEL Aymeric RENNES TRI 52 0:59:47.524 0:350:11:45 0:27:0854 10 (+2) 0:35 0:19:46 53 (0) 3:27

92 FRA U23 A10400CFANET William METZ TRI 53 0:59:47.626 0:330:11:29 0:27:2743 30 (-10) 0:36 0:19:46 52 (0) 3:28

24 FRA U23 A03678CVIARGUES Kasper ISSY TRI 54 0:59:52.027 0:350:11:12 0:27:4026 55 (-19) 0:37 0:19:50 55 (-9) 3:32

20 FRA U23 A16731CMOUNIER Pierre Jean CRV LYON TRI 55 0:59:55.428 0:320:11:50 0:27:0664 7 (+17) 0:34 0:19:56 57 (-8) 3:35

66 FRA S3M A01982CMOREAU Cyril ANGERS TRI 56 0:59:59.025 0:330:11:46 0:27:0155 3 (+30) 0:40 0:20:01 60 (-31) 3:39

25 FRA S3M A03370CLEROY Julien ISSY TRI 57 0:59:59.126 0:330:11:21 0:27:2834 35 (+3) 0:31 0:20:07 61 (-26) 3:39

59 FRA CAM A73268CLEGOUT Antoine TEAM TRI BAIE DE SOMME 58 1:00:07.54 0:320:10:17 0:28:062 74 (-16) 0:36 0:20:38 71 (-40) 3:47

67 FRA S3M A35045CHERVIO Cedric ANGERS TRI 59 1:00:09.527 0:330:11:26 0:27:2339 21 (+11) 0:39 0:20:11 63 (-31) 3:49

61 FRA CAM A48887CHENRY Quentin BESANCON TRI 60 1:00:13.35 0:320:11:25 0:27:3137 40 (-11) 0:34 0:20:14 65 (-12) 3:53

46 FRA S2M A36975CLOUDENOT Quentin AUTUN TRI 61 1:00:27.328 0:350:11:13 0:27:4027 57 (-23) 0:34 0:20:27 69 (-11) 4:07

75 FRA U23 A31634CDE POORTER Axel ENDURANCE 72 TRI 62 1:00:37.629 0:360:11:51 0:27:3766 51 (+2) 0:37 0:19:59 58 (+2) 4:18

71 FRA SEM A31676CLE GALL Benjamin ENDURANCE 72 TRI 63 1:00:53.729 0:340:11:56 0:27:3476 46 (+13) 0:34 0:20:18 67 (0) 4:34

63 FRA U23 A37796CCUPILLARD Louis BESANCON TRI 64 1:00:57.630 0:320:11:30 0:27:2844 33 (-10) 0:35 0:20:56 75 (-10) 4:38

87 FRA U23 A07744CGALLET Mathieu TRI CLUB DE LIEVIN 65 1:01:02.531 0:330:11:48 0:27:0360 4 (+25) 0:39 0:21:01 77 (-30) 4:42

52 FRA S2M A15787CRICOU Cedric TRICASTIN TRI CLUB 66 1:01:04.630 0:370:11:47 0:27:4357 61 (-18) 0:38 0:20:21 68 (+9) 4:45

60 FRA U23 A73270CLEGOUT Pierre TEAM TRI BAIE DE SOMME 67 1:01:07.632 0:350:10:17 0:28:041 72 (-15) 0:36 0:21:38 82 (-51) 4:48

16 FRA CAM A14680CBERTHOUD Jean CRV LYON TRI 68 1:01:32.46 0:330:11:50 0:27:0765 8 (+8) 0:38 0:21:27 81 (-11) 5:12

85 FRA U23 A35708CTHOMAS Quentin RENNES TRI 69 1:01:37.633 0:310:11:59 0:27:3579 47 (+13) 0:37 0:20:58 76 (-3) 5:18

28 FRA JUM a14317cRAIA Ugo ASM SAINT ETIENNE TRI 42 70 1:01:41.51 0:320:12:00 0:27:3381 45 (+14) 0:36 0:21:02 78 (-3) 5:21

100 FRA U23 A15529CKAPELL Pierre VALENCE TRI 71 1:02:24.334 0:340:11:53 0:27:4070 56 (-4) 0:37 0:21:42 83 (+3) 6:04

7 GBR U23 A72354CHAYNES Anthony TRI CLUB DE LIEVIN 72 1:02:27.835 0:330:10:51 0:27:2915 36 (+8) 0:35 0:23:02 87 (-65) 6:08

26 FRA S2M A16674CFERNANDEZ Loic ASM SAINT ETIENNE TRI 42 73 1:02:38.031 0:370:12:45 0:29:1791 77 (+7) 0:37 0:19:24 49 (+11) 6:18

33 FRA S3M A34122CBRAULT Baptiste CAEN TRI 74 1:02:50.932 0:340:11:58 0:30:0778 85 (-7) 0:35 0:19:39 51 (+11) 6:31

27 FRA U23 A27388CDENIZOT Valentin ASM SAINT ETIENNE TRI 42 75 1:03:01.736 0:320:11:33 0:27:5948 69 (-20) 0:36 0:22:23 86 (-7) 6:42

69 FRA S3M A30187CFONTAINE Francois ANGERS TRI 76 1:03:30.133 0:340:12:44 0:29:2190 78 (+7) 0:38 0:20:16 66 (+7) 7:10

96 FRA U23 A15569CMENNESSON Maxime VALENCE TRI 77 1:03:41.137 0:350:11:10 0:32:4924 93 (-69) 0:36 0:18:33 36 (+16) 7:21

34 FRA VEM A34222CROUSSEAU Nicolas CAEN TRI 78 1:03:41.31 0:330:12:07 0:30:0085 83 (-1) 0:51 0:20:13 64 (+8) 7:21

94 FRA CAM A55282CFORGERIT Gautier ENDURANCE 72 TRI 79 1:03:52.77 0:400:12:33 0:29:2588 79 (+9) 0:36 0:20:41 72 (0) 7:33

47 FRA U23 A37055CMALATY Melvyn AUTUN TRI 80 1:03:53.738 0:340:12:36 0:29:2889 80 (+8) 0:31 0:20:47 74 (+1) 7:34
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101 FRA U23 A15481CVIAIN Paul VALENCE TRI 81 1:03:54.439 0:340:12:32 0:29:3487 81 (0) 0:39 0:20:37 70 (+6) 7:34

99 FRA CAM A15487CMATTERA Hugo VALENCE TRI 82 1:03:56.78 0:370:11:21 0:30:3632 90 (-45) 0:44 0:20:43 73 (-5) 7:37

84 FRA CAM A37802CPACCARD Matthieu BESANCON TRI 83 1:04:43.99 0:340:12:23 0:29:4186 82 (+6) 0:43 0:21:26 80 (-3) 8:24

72 FRA S2M a30174cCOSSIN Yoann ENDURANCE 72 TRI 84 1:05:04.934 0:310:13:24 0:30:3895 91 (+3) 0:34 0:20:00 59 (+8) 8:45

83 FRA CAM A37804CSCHEUNEMANN Titouan BESANCON TRI 85 1:05:24.010 0:330:12:03 0:30:0283 84 (+1) 0:42 0:22:06 84 (-3) 9:04

89 FRA CAM A26418CDELAROCHE Thomas LA ROCHELLE TRI 86 1:05:29.611 0:320:11:54 0:30:1073 86 (-5) 0:37 0:22:20 85 (-8) 9:10

19 FRA S2M A20716CPASCAL Valentin CRV LYON TRI 87 1:05:44.735 0:330:13:00 0:30:2693 89 (+3) 0:36 0:21:13 79 (+3) 9:25

91 FRA CAM A11859CPOLESE Jules METZ TRI 88 1:08:19.012 0:360:11:48 0:31:4959 92 (-32) 0:43 0:23:26 88 (+3) 11:59

4 FRA U23 A11440CBARTHELEMY Marc Edouar METZ TRI DNF 0:310:10:49 0:28:1113 75 (-46) 0:46

44 ESP S2M A27382CBALDELLOU Ignassi MONTLUCON TRI DNF 0:330:11:17 0:27:3331 44 (+1) 0:32

48 FRA SEM A14808CLE ROY Corentin AUTUN TRI DNF 0:330:13:17 94

74 FRA S3M A34716CDIVERRES Matthieu ENDURANCE 72 TRI DNF 0:360:12:58 0:30:2392 88 (+3) 0:36

78 FRA U23 A26884CBAUD Alexandre RENNES TRI DNF 0:330:11:40 51

82 FRA CAM A37094CCORTET Romain AUTUN TRI DNF 0:350:11:54 0:30:1271 87 (-17) 0:40

93 FRA U23 A49311CCOSSIN Alexis ENDURANCE 72 TRI DNF 0:340:11:59 0:27:3380 42 (+11) 0:46

29 FRA S2M A14274CCROZET Guillaume ASM SAINT ETIENNE TRI 42 DNS

30 FRA CAM A27499CMORLEC Valentin ASM SAINT ETIENNE TRI 42 DNS

81 FRA U23 A30620CSAVARY Jeremy ANGERS TRI DSQ 0:360:12:59
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METZ TRI1 10
1 GBR U23 A71492CPERHAM Chris METZ TRI 1 0:56:20.511 0:290:10:30 0:27:548 67 (0) 0:29 0:17:00 3 (+7)4 1

5 FRA S2M A11454CLE BERRE Yohan METZ TRI 3 0:56:41.512 0:310:11:55 0:26:5375 2 (+53) 0:35 0:16:50 1 (+19)4 3

3 FRA U23 A10296CSAYER Thomas METZ TRI 6 0:56:50.513 0:330:10:31 0:27:529 66 (-10) 0:35 0:17:22 7 (+13)4 6

2 HON U23 A70954CDEVAY Mark METZ TRI 9 0:57:11.015 0:310:10:18 0:28:043 73 (-2) 0:35 0:17:46 14 (-4)

92 FRA U23 A10400CFANET William METZ TRI 53 0:59:47.6126 0:330:11:29 0:27:2743 30 (-10) 0:36 0:19:46 52 (0)=

91 FRA CAM A11859CPOLESE Jules METZ TRI 88 1:08:19.0112 0:360:11:48 0:31:4959 92 (-32) 0:43 0:23:26 88 (+3)=

4 FRA U23 A11440CBARTHELEMY Marc Edouard METZ TRI DNF 0:310:10:49 0:28:1113 75 (-46) 0:46

TEAM CHARENTES TRI2 19
39 AUS S2M A71035CKERR Peter TEAM CHARENTES TRI 4 0:56:45.913 0:340:10:27 0:28:206 76 (-21) 0:33 0:16:54 2 (+23)4 4

37 ITA U23 A67947CCHITTI Dario TEAM CHARENTES TRI 5 0:56:48.512 0:320:10:33 0:27:4710 64 (+9) 0:31 0:17:29 11 (-4)4 5

40 FRA S4M A31363CVINCENT Yohann TEAM CHARENTES TRI 10 0:57:19.915 0:320:11:14 0:27:3929 54 (-8) 0:34 0:17:24 8 (+27)4 10

38 JOR S3M A26922CFANOUS Lawrence TEAM CHARENTES TRI 17 0:57:35.119 0:300:10:33 0:27:5111 65 (+1) 0:36 0:18:07 27 (-7)

36 FRA S2M A09486CJOURDIN Laurent TEAM CHARENTES TRI 31 0:58:08.3112 0:320:11:47 0:27:0556 5 (+23) 0:34 0:18:12 29 (+2)

MONTLUCON TRI3 50
41 FRA S2M A27363CDUCHAMPT Felix MONTLUCON TRI 2 0:56:26.811 0:290:10:58 0:27:2518 27 (+16) 0:30 0:17:08 5 (0)4 2

45 AUS U23 A71328CEVANS Dylan MONTLUCON TRI 24 0:57:52.6113 0:290:11:13 0:27:4028 58 (-1) 0:35 0:17:57 19 (+5)4 23

42 FRA U23 A27322CMERSAK Corentin MONTLUCON TRI 26 0:57:54.4115 0:290:11:22 0:27:3635 50 (-11) 0:33 0:17:57 18 (+20)4 25

43 FRA U23 A27347CTRIBES Bastien MONTLUCON TRI 40 0:58:51.8122 0:290:11:49 0:27:1261 13 (+5) 0:33 0:18:51 41 (+16)

44 ESP S2M A27382CBALDELLOU Ignassi MONTLUCON TRI DNF 0:330:11:17 0:27:3331 44 (+1) 0:32

TRICASTIN TRI CLUB4 53
55 FRA U23 A20974CBOUISSON Jeremy TRICASTIN TRI CLUB 15 0:57:27.817 0:310:10:59 0:27:2520 26 (+8) 0:35 0:18:01 22 (-3)4 15

51 FRA U23 A15866CSABY Yohan TRICASTIN TRI CLUB 18 0:57:39.719 0:310:11:00 0:27:2122 19 (+16) 0:35 0:18:14 31 (-12)4 17

54 FRA U23 A15826CCHARRE Theo TRICASTIN TRI CLUB 22 0:57:49.2111 0:310:11:00 0:27:2421 24 (+8) 0:34 0:18:23 35 (-9)4 21

53 FRA U23 A15860CORSEL Thomas TRICASTIN TRI CLUB 37 0:58:45.8121 0:370:11:52 0:27:3968 53 (-5) 0:37 0:18:04 26 (+36)

52 FRA S2M A15787CRICOU Cedric TRICASTIN TRI CLUB 66 1:01:04.6130 0:370:11:47 0:27:4357 61 (-18) 0:38 0:20:21 68 (+9)

TRI CLUB DE LIEVIN5 60
8 GBR U23 A72355CPENNEY Luke TRI CLUB DE LIEVIN 19 0:57:43.9110 0:390:10:50 0:27:2414 23 (+10) 0:32 0:18:21 32 (-15)4 18

6 ESP S2M A70428CAGUAYO MUNOZ Emilio TRI CLUB DE LIEVIN 21 0:57:48.2111 0:310:10:40 0:27:4312 60 (+1) 0:33 0:18:23 34 (-10)4 20

9 FRA U23 A09868CZANARDO Antoine TRI CLUB DE LIEVIN 23 0:57:50.4112 0:330:10:20 0:28:044 71 (-16) 0:34 0:18:22 33 (-3)4 22

86 FRA U23 A08222CFOUTREIN Pierre TRI CLUB DE LIEVIN 41 0:58:57.3123 0:320:11:52 0:27:0669 6 (+11) 0:35 0:18:54 42 (+17)=

10 FRA S3M A08239CSENOTIER Kevin TRI CLUB DE LIEVIN 48 0:59:29.4122 0:350:11:50 0:27:4563 63 (-13) 0:33 0:18:50 40 (+28)

87 FRA U23 A07744CGALLET Mathieu TRI CLUB DE LIEVIN 65 1:01:02.5131 0:330:11:48 0:27:0360 4 (+25) 0:39 0:21:01 77 (-30)=

7 GBR U23 A72354CHAYNES Anthony TRI CLUB DE LIEVIN 72 1:02:27.8135 0:330:10:51 0:27:2915 36 (+8) 0:35 0:23:02 87 (-65)
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BESANCON TRI6 61
62 FRA U23 A37800CGIRAUD TELME Anatole BESANCON TRI 14 0:57:25.116 0:320:10:53 0:27:3116 41 (-1) 0:33 0:17:59 20 (+3)4 14

64 ESP S3M A37768CRODRIGUEZ Daniel BESANCON TRI 20 0:57:45.7110 0:310:11:39 0:27:1550 15 (+8) 0:37 0:17:45 13 (+22)4 19

65 CAN U23 A71377CTREMBLAY Philippe BESANCON TRI 30 0:58:03.9118 0:320:11:28 0:27:2642 29 (-1) 0:36 0:18:04 25 (+13)4 28

61 FRA CAM A48887CHENRY Quentin BESANCON TRI 60 1:00:13.315 0:320:11:25 0:27:3137 40 (-11) 0:34 0:20:14 65 (-12)

63 FRA U23 A37796CCUPILLARD Louis BESANCON TRI 64 1:00:57.6130 0:320:11:30 0:27:2844 33 (-10) 0:35 0:20:56 75 (-10)

84 FRA CAM A37802CPACCARD Matthieu BESANCON TRI 83 1:04:43.919 0:340:12:23 0:29:4186 82 (+6) 0:43 0:21:26 80 (-3)=

83 FRA CAM A37804CSCHEUNEMANN Titouan BESANCON TRI 85 1:05:24.0110 0:330:12:03 0:30:0283 84 (+1) 0:42 0:22:06 84 (-3)=

LA ROCHELLE TRI7 65
12 FRA S2M A26320CRENNETEAU Thomas LA ROCHELLE TRI 12 0:57:23.317 0:290:11:48 0:27:1158 12 (+9) 0:33 0:17:25 9 (+37)4 12

13 FRA SEM A26502CROUVIER Valentin LA ROCHELLE TRI 13 0:57:24.218 0:300:10:59 0:27:2319 22 (+16) 0:35 0:17:59 21 (-10)4 13

14 FRA U23 A25942CZORGNOTTI Benjamin LA ROCHELLE TRI 43 0:59:11.0124 0:310:11:32 0:27:2647 28 (-8) 0:38 0:19:06 46 (+12)4 40

11 FRA U23 A26385CMIGNE Vincent LA ROCHELLE TRI 44 0:59:12.2125 0:310:11:21 0:27:3333 43 (-5) 0:35 0:19:14 48 (-6)

15 FRA S2M A24649CBERBEN Thor LA ROCHELLE TRI 46 0:59:20.1120 0:340:12:00 0:27:3082 39 (+17) 0:34 0:18:44 39 (+19)

88 FRA CAM A26379CDELAGARDE Remi LA ROCHELLE TRI 49 0:59:35.812 0:320:11:49 0:27:1062 11 (+2) 0:33 0:19:35 50 (+11)=

89 FRA CAM A26418CDELAROCHE Thomas LA ROCHELLE TRI 86 1:05:29.6111 0:320:11:54 0:30:1073 86 (-5) 0:37 0:22:20 85 (-8)=

AUTUN TRI8 70
49 PRT U23 A50446CGASPAR Pedro AUTUN TRI 7 0:56:53.214 0:320:10:29 0:27:557 68 (-8) 0:34 0:17:26 10 (+8)4 7

50 MEX SEM A70232CCORDOVA PEREZ Jose Luis AUTUN TRI 8 0:57:00.614 0:320:11:31 0:27:2245 20 (+11) 0:35 0:17:04 4 (+26)4 8

46 FRA S2M A36975CLOUDENOT Quentin AUTUN TRI 61 1:00:27.3128 0:350:11:13 0:27:4027 57 (-23) 0:34 0:20:27 69 (-11)4 55

47 FRA U23 A37055CMALATY Melvyn AUTUN TRI 80 1:03:53.7138 0:340:12:36 0:29:2889 80 (+8) 0:31 0:20:47 74 (+1)

48 FRA SEM A14808CLE ROY Corentin AUTUN TRI DNF 0:330:13:17 94 0:00 0:00:00

82 FRA CAM A37094CCORTET Romain AUTUN TRI DNF 0:350:11:54 0:30:1271 87 (-17) 0:40=

TEAM TRI BAIE DE SOMME9 78
58 POR S2M A66427CPESSOA Vasco TEAM TRI BAIE DE SOMME 11 0:57:21.216 0:320:11:15 0:27:4430 62 (-31) 0:36 0:17:17 6 (+50)4 11

57 POR U23 A66426CTENRINHO Rui TEAM TRI BAIE DE SOMME 32 0:58:28.4119 0:340:10:21 0:28:005 70 (-9) 0:35 0:19:01 45 (-18)4 30

56 FRA S3M A09579CBAHEUX Tony TEAM TRI BAIE DE SOMME 39 0:58:50.1117 0:390:11:51 0:27:3567 49 (-3) 0:35 0:18:11 28 (+31)4 37

59 FRA CAM A73268CLEGOUT Antoine TEAM TRI BAIE DE SOMME 58 1:00:07.514 0:320:10:17 0:28:062 74 (-16) 0:36 0:20:38 71 (-40)

60 FRA U23 A73270CLEGOUT Pierre TEAM TRI BAIE DE SOMME 67 1:01:07.6132 0:350:10:17 0:28:041 72 (-15) 0:36 0:21:38 82 (-51)

ISSY TRI10 83
23 FRA U23 A03634CELIASSE Romain ISSY TRI 25 0:57:53.5114 0:330:11:11 0:27:4125 59 (-14) 0:34 0:17:56 16 (+14)4 24

22 FRA U23 A03375CCELERIER Hugo ISSY TRI 28 0:58:00.6116 0:320:11:44 0:27:0753 9 (+21) 0:36 0:18:04 24 (+4)4 26

21 FRA S4M A03357CVIEVILLE Franky ISSY TRI 35 0:58:41.9114 0:320:12:05 0:27:3084 38 (+13) 0:35 0:18:03 23 (+36)4 33

24 FRA U23 A03678CVIARGUES Kasper ISSY TRI 54 0:59:52.0127 0:350:11:12 0:27:4026 55 (-19) 0:37 0:19:50 55 (-9)

25 FRA S3M A03370CLEROY Julien ISSY TRI 57 0:59:59.1126 0:330:11:21 0:27:2834 35 (+3) 0:31 0:20:07 61 (-26)
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RENNES TRI11 107
77 FRA U23 A35044CTHIBAULT LOPEZ Pacome RENNES TRI 29 0:58:01.4117 0:290:11:31 0:27:2046 18 (+22) 0:31 0:18:13 30 (-5)4 27

76 FRA S2M A34950CGUILLOUX Arnaud RENNES TRI 38 0:58:49.1116 0:340:11:24 0:27:2736 32 (-4) 0:30 0:18:56 43 (+2)4 36

80 FRA S2M A34891CGUILLEMOT Arnaud RENNES TRI 47 0:59:28.7121 0:330:11:54 0:27:3572 48 (+10) 0:33 0:18:56 44 (+15)4 44

79 FRA SEM A35345CREHEL Aymeric RENNES TRI 52 0:59:47.5124 0:350:11:45 0:27:0854 10 (+2) 0:35 0:19:46 53 (0)

85 FRA U23 A35708CTHOMAS Quentin RENNES TRI 69 1:01:37.6133 0:310:11:59 0:27:3579 47 (+13) 0:37 0:20:58 76 (-3)=

78 FRA U23 A26884CBAUD Alexandre RENNES TRI DNF 0:330:11:40 51 0:00 0:00:00

CAEN TRI12 131
31 FRA S2M A34123CGUERINEAU Fabien CAEN TRI 34 0:58:35.7113 0:320:11:58 0:27:3777 52 (+5) 0:35 0:17:57 17 (+38)4 32

32 FRA SEM A34177CRICCI Julien CAEN TRI 36 0:58:44.9115 0:320:11:41 0:27:1552 14 (+1) 0:35 0:18:44 38 (+15)4 34

33 FRA S3M A34122CBRAULT Baptiste CAEN TRI 74 1:02:50.9132 0:340:11:58 0:30:0778 85 (-7) 0:35 0:19:39 51 (+11)4 65

34 FRA VEM A34222CROUSSEAU Nicolas CAEN TRI 78 1:03:41.311 0:330:12:07 0:30:0085 83 (-1) 0:51 0:20:13 64 (+8)

ANGERS TRI13 138
70 FRA S2M A17866CBOUCHARD Guillaume ANGERS TRI 45 0:59:15.8119 0:330:11:02 0:27:1823 16 (+14) 0:33 0:19:51 56 (-36)4 42

68 FRA S3M A54615CBOUCHARD Benoit ANGERS TRI 51 0:59:47.0123 0:320:11:25 0:27:2438 25 (+12) 0:38 0:19:50 54 (-25)4 46

66 FRA S3M A01982CMOREAU Cyril ANGERS TRI 56 0:59:59.0125 0:330:11:46 0:27:0155 3 (+30) 0:40 0:20:01 60 (-31)4 50

67 FRA S3M A35045CHERVIO Cedric ANGERS TRI 59 1:00:09.5127 0:330:11:26 0:27:2339 21 (+11) 0:39 0:20:11 63 (-31)

69 FRA S3M A30187CFONTAINE Francois ANGERS TRI 76 1:03:30.1133 0:340:12:44 0:29:2190 78 (+7) 0:38 0:20:16 66 (+7)

81 FRA U23 A30620CSAVARY Jeremy ANGERS TRI DSQ 0:360:12:59 0:00 0:00:00=

CRV LYON TRI14 141
17 FRA U23 A15753CLACHAT Theo CRV LYON TRI 33 0:58:31.3120 0:290:11:26 0:27:2940 37 (+4) 0:33 0:18:36 37 (+3)4 31

20 FRA U23 A16731CMOUNIER Pierre Jean CRV LYON TRI 55 0:59:55.4128 0:320:11:50 0:27:0664 7 (+17) 0:34 0:19:56 57 (-8)4 49

16 FRA CAM A14680CBERTHOUD Jean CRV LYON TRI 68 1:01:32.416 0:330:11:50 0:27:0765 8 (+8) 0:38 0:21:27 81 (-11)4 61

19 FRA S2M A20716CPASCAL Valentin CRV LYON TRI 87 1:05:44.7135 0:330:13:00 0:30:2693 89 (+3) 0:36 0:21:13 79 (+3)

ENDURANCE 72 TRI15 152
73 FRA SEM A31649CMAUREL Kevin ENDURANCE 72 TRI 42 0:59:00.1118 0:340:11:55 0:26:5174 1 (+51) 0:32 0:19:10 47 (-19)4 39

75 FRA U23 A31634CDE POORTER Axel ENDURANCE 72 TRI 62 1:00:37.6129 0:360:11:51 0:27:3766 51 (+2) 0:37 0:19:59 58 (+2)4 56

71 FRA SEM A31676CLE GALL Benjamin ENDURANCE 72 TRI 63 1:00:53.7129 0:340:11:56 0:27:3476 46 (+13) 0:34 0:20:18 67 (0)4 57

94 FRA CAM A55282CFORGERIT Gautier ENDURANCE 72 TRI 79 1:03:52.717 0:400:12:33 0:29:2588 79 (+9) 0:36 0:20:41 72 (0)=

72 FRA S2M a30174cCOSSIN Yoann ENDURANCE 72 TRI 84 1:05:04.9134 0:310:13:24 0:30:3895 91 (+3) 0:34 0:20:00 59 (+8)

74 FRA S3M A34716CDIVERRES Matthieu ENDURANCE 72 TRI DNF 0:360:12:58 0:30:2392 88 (+3) 0:36

93 FRA U23 A49311CCOSSIN Alexis ENDURANCE 72 TRI DNF 0:340:11:59 0:27:3380 42 (+11) 0:46=
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ASM SAINT ETIENNE TRI 4216 192
28 FRA JUM a14317cRAIA Ugo ASM SAINT ETIENNE TRI 42 70 1:01:41.511 0:320:12:00 0:27:3381 45 (+14) 0:36 0:21:02 78 (-3)4 62

26 FRA S2M A16674CFERNANDEZ Loic ASM SAINT ETIENNE TRI 42 73 1:02:38.0131 0:370:12:45 0:29:1791 77 (+7) 0:37 0:19:24 49 (+11)4 64

27 FRA U23 A27388CDENIZOT Valentin ASM SAINT ETIENNE TRI 42 75 1:03:01.7136 0:320:11:33 0:27:5948 69 (-20) 0:36 0:22:23 86 (-7)4 66

29 FRA S2M A14274CCROZET Guillaume ASM SAINT ETIENNE TRI 42 DNS 0:00 0:00:00 0:00 0:00:00

30 FRA CAM A27499CMORLEC Valentin ASM SAINT ETIENNE TRI 42 DNS 0:00 0:00:00 0:00 0:00:00
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Championnat de France des Clubs de Triathlon

Tri - D2 Hommes 

RANG CLUBS Place#1 Points#1 Place#2 Points#2 Place#3 Points#3 Place#4 Points#4* Total
1 TEAM CHARENTES TRIATHLON 1 20 2 18 2 18 0 56
2 MONTLUCON TRIATHLON 2 18 1 20 3 16 0 54
3 METZ TRIATHLON 4 14 5 13 1 20 0 47
4 TRIATHLON CLUB DE LIEVIN 3 16 6 12 5 13 0 41
5 LA ROCHELLE TRIATHLON 5 13 4 14 7 11 0 38
6 ISSY TRIATHLON 6 12 3 16 10 8 0 36
7 TRICASTIN TRIATHLON CLUB 11 7 7 11 4 14 0 32
8 AUTUN TRIATHLON 7 11 11 7 8 10 0 28
9 BESANCON TRIATHLON 10 8 13 5 6 12 0 25

10 TEAM TRIATHLON BAIE DE SOMME 12 6 8 10 9 9 0 25
11 C.R.V. LYON TRIATHLON 9 9 10 8 14 4 0 21
12 ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 42 8 10 12 6 16 2 0 18
13 RENNES TRIATHLON 16 2 9 9 11 7 0 18
14 CAEN TRIATHLON 14 4 14 4 12 6 0 14
15 ANGERS TRIATHLON 15 3 15 3 13 5 0 11
16 ENDURANCE 72 TRIATHLON 13 5 16 2 15 3 0 10

* coef 1,5

Les clubs classés au-delà de la 13ème place descendent en Division 3.

Championnat de France des clubs  de Division 1 à 16 équipes pour la saison 2014/2015.

LES SABLES D'OLONNE LA ROCHELLE ANGERS COGNAC
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